
  
 
 

UCHWAŁA Nr 0007.XXX.62.2013 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 sierpnia 2013 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Miastu i Gminie Krzanowice 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz w oparciu o art. 216 ust.2 pkt 5 oraz oraz art. 220  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Udziela się Miastu i Gminie Krzanowice pomocy finansowej w formie dotacji celowej                       
z przeznaczeniem na dofinansowanie Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Krzanowicach, który 
w ramach swojej działalności obejmuje opieką mieszkańców Gminy Krzyżanowice. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na 2013 
rok w wysokości 5.000,00 zł.    

§ 2  

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia z Miastem i Gminą Krzanowice umowy regulującej zasady 
udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

U Z A S A D N I E N I E 
  

 

W ramach realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia  Gmina Krzyżanowice na podstawie      
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych udziela pomocy finansowej             
w formie dotacji celowej innej jednostce samorządu terytorialnego tj. Gminie Krzanowice na poprawę 
warunków pobytu mieszkańców Gminy Krzyżanowice w Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym                  
w Krzanowicach.  
 
Właściwym trybem udzielenia przez Gminę  Krzyżanowice pomocy finansowej  będzie przekazanie 
dotacji celowej na podstawie umowy zawartej pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.    
 
 
 

 


